
 Stránka 1 z 14 

Příloha č. 3 dokumentace zadávacího řízení na uzavření rámcové dohody 
- 

Přehled adresních bodů včetně služeb 

Bílovice nad Svitavou (Bílovice nad Svitavou)  97, PSČ 66401 

Fixní hlas analog MSAN 

Blansko (Blansko), 9. května 1174, PSČ 67801 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Blansko (Blansko), Bezručova 1601, PSČ 67801 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Blansko (Blansko), Nad Čertovkou 2272, PSČ 67801 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Blansko (Blansko), Nad Čertovkou 2304, PSČ 67801 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Blansko (Blansko), Pod Sanatorkou 2363, PSČ 67801 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Blansko (Blansko), Seifertova 33, PSČ 67801 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Blansko (Blansko), Údolní 1200, PSČ 67801 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Blansko (Blansko), Zámek 1, PSČ 67801 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Blansko (Blansko), Zámek 3, PSČ 67801 

Fixní hlas analog MSAN 

Blansko (Blansko), Žižkova 1919, PSČ 67801 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Bohdalice, Nové Hvězdlice 200, PSČ 68341 

Další přípojka 

Boskovice (Boskovice), 17. listopadu 153, PSČ 68001 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Boskovice (Boskovice), Dřevařská 1339, PSČ 68001 

Fixní hlas analog MSAN 

Boskovice (Boskovice), náměstí 9. května 2153, PSČ 68001 

Fixní hlas ISDN2 provolba MSAN 

Boskovice (Boskovice), náměstí 9. května 951, PSČ 68001 

Fixní hlas analog MSAN 



 Stránka 2 z 14 

Boskovice (Boskovice), Štefanikova 1142, PSČ 68001 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Boskovice, náměstí 9. května 2/a, PSČ 68001 

Fixní hlas analog MSAN 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Boskovice, náměstí 9. května 2153/2a, PSČ 68011 

Další přípojka 

Božice (Božice),  187, PSČ 67164 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Břeclav (Břeclav), Bří. Mrštíků 2202, PSČ 69002 

Fixní hlas analog MSAN 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Břeclav (Břeclav), Herbenova 2969, PSČ 69003 

Fixní hlas analog MSAN 

Břeclav (Břeclav), nábř. Komenského 1126, PSČ 69002 

Fixní hlas analog MSAN 

Fixní hlas ISDN2 provolba MSAN 

Břeclav (Břeclav), Národních hrdinů , PSČ 69002 

Fixní hlas analog MSAN 

Břeclav (Břeclav), Sady 28. října 674, PSČ 69002 

Fixní hlas analog MSAN 

Břeclav (Břeclav), Smetanovo nábřeží 1224, PSČ 69002 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Břeclav (Břeclav), Sovadinova 537, PSČ 69002 

Fixní hlas analog MSAN 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Břežany (Břežany) 1, PSČ 67165 

Fixní hlas analog MSAN 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Brno (Bohunice), Bohuňova 171, PSČ 62500 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Brno (Bohunice), Kamenice 798, PSČ 62500 

Fixní hlas ISDN30 provolba 

Fixní hlas ISDN30 provolba MSAN 

Provolba 

Brno (Bosonohy), Pražská 636, PSČ 64200 

Fixní hlas analog MSAN 

Fixní hlas ISDN2 provolba MSAN 

Provolba 



 Stránka 3 z 14 

Brno (Černá Pole), Merhautova 590, PSČ 61300 

Fixní hlas analog MSAN 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Fixní hlas ISDN2 provolba MSAN 

Provolba 

Brno (Černá Pole), třída Kpt. Jaroše 1890, PSČ 60200 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Brno (Černovice), Charbulova 1072, PSČ 61800 

Fixní hlas ISDN2 provolba MSAN 

Brno (Černovice), Charbulova 108, PSČ 61800 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Brno (Černovice), Štolcova 301, PSČ 61800 

Fixní hlas ISDN2 provolba MSAN 

Provolba 

Brno (Horní Heršpice), Ořechovská 541, PSČ 61900 

Fixní hlas analog MSAN 

Brno (Husovice), Elgartova 689, PSČ 61400 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Brno (Husovice), Vranovská 842, PSČ 61400 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Brno (Jundrov), Gellnerova 66, PSČ 63700 

Fixní hlas analog MSAN 

Brno (Jundrov), Nálepkova 214, PSČ 63700 

Fixní hlas analog MSAN 

Brno (Jundrov), Rozmarýnová 813, PSČ 63700 

Fixní hlas analog MSAN 

Brno (Komárov), Klášterského 620, PSČ 61700 

Fixní hlas analog MSAN 

Brno (Komárov), Lomená 528, PSČ 61700 

Fixní hlas analog MSAN 

Fixní hlas ISDN2 provolba MSAN 

Brno (Lesná), Ibsenova 114, PSČ 63800 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Brno (Lesná), Nejedlého 375, PSČ 63800 

Fixní hlas analog MSAN 

Brno (Lesná), Šrámkova 419, PSČ 63800 

Fixní hlas analog MSAN 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Brno (Lesná), Vaculíkova 259, PSČ 63800 

Fixní hlas analog MSAN 

Brno (Líšeň), Trnkova 2482, PSČ 62800 



 Stránka 4 z 14 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Fixní hlas ISDN2 provolba MSAN 

Brno (Nový Lískovec), Čtvrtě 316, PSČ 63400 

Fixní hlas analog MSAN 

Brno (Pisárky), Křížkovského 554, PSČ 60300 

Fixní hlas ISDN30 provolba MSAN 

Brno (Pisárky), Lipová 232, PSČ 60200 

Fixní hlas analog MSAN 

Fixní hlas ISDN2 provolba MSAN 

Provolba 

Brno (Pisárky), Lipová 233, PSČ 60200 

Fixní hlas analog MSAN 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Brno (Ponava), Botanická 63, PSČ 60200 

Fixní hlas analog MSAN 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Brno (Přízřenice), Vídeňská 203, PSČ 61900 

Fixní hlas analog MSAN 

Brno (Staré Brno), Hybešova 253, PSČ 60200 

Fixní hlas ISDN2 provolba MSAN 

Brno (Staré Brno), Nové sady 611, PSČ 60200 

Fixní hlas analog MSAN 

Brno (Staré Brno), Studánka 319, PSČ 60200 

Fixní hlas analog MSAN 

Brno (Stránice), Barvičova 45, PSČ 60200 

Fixní hlas analog MSAN 

Brno (Štýřice), Jílová 119, PSČ 63900 

Fixní hlas analog MSAN 

Brno (Štýřice), Jílová 164, PSČ 63900 

Fixní hlas ISDN2 provolba MSAN 

Brno (Štýřice), Kamenná 194, PSČ 63900 

Fixní hlas ISDN2 provolba MSAN 

Brno (Štýřice), Vídeňská 264, PSČ 63900 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Brno (Štýřice), Vídeňská 286, PSČ 63900 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Brno (Štýřice), Vídeňská 55, PSČ 63900 

Fixní hlas ISDN2 provolba MSAN 

Brno (Trnitá), Křenová 304, PSČ 60200 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Brno (Veveří), Cihlářská 604, PSČ 60200 

Fixní hlas analog MSAN 



 Stránka 5 z 14 

Brno (Veveří), Gorkého 78, PSČ 60200 

Fixní hlas analog MSAN 

Brno (Veveří), Jaselská 190, PSČ 60200 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Brno (Veveří), Kotlářská 263, PSČ 60200 

Fixní hlas ISDN2 provolba MSAN 

Brno (Veveří), Kounicova 973, PSČ 60200 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Brno (Veveří), Sokolská 366, PSČ 60200 

Fixní hlas analog MSAN 

Fixní hlas ISDN2 provolba MSAN 

Brno (Veveří), Žerotínovo náměstí 449, PSČ 60200 

Fixní hlas ISDN30 provolba MSAN 

Brno (Veveří), Žižkova 980, PSČ 61600 

Fixní hlas ISDN2 provolba MSAN 

Brno Merhautova 590/15, PSČ 61300 

Další přípojka 

Brno, Charbulova 1072/106, PSČ 61800 

Další přípojka 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Brno, Hybešova 253/15, PSČ 60200 

Další přípojka 

Brno, Jílová 164/36g, PSČ 63900 

Další přípojka 

Brno, Kotlářská 263/9, PSČ 61153 

Další přípojka 

Brno, Lomená 530/44, PSČ 61700 

Další přípojka 

Brno, Pražská 636/38b,PSČ 64200 

Další přípojka 

Brno, Sokolská 366/1, PSČ 60200 

Další přípojka 

Brno, Štolcova 301/16, PSČ 61800 

Další přípojka 

Brno, třída Kpt. Jaroše 1829/14, PSČ 65870 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Brno, třída Kpt. Jaroše 1939/24, PSČ 60200 

Další přípojka 

Brno, Vídeňská 264/52, PSČ 63900 

Fixní hlas analog MSAN 

Brno, Vídeňská 55/47, PSČ 63900 

Další přípojka 

Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 60182 

Další přípojka ISDN30E 



 Stránka 6 z 14 

Fixní hlas linka 

Brno, Žižkova 980/55, PSČ 61600  

Další přípojka 

Bučovice (Bučovice), Součkova 500, PSČ 68501 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Černá Hora (Černá Hora), Zámecká 1, PSČ 67921 

Fixní hlas ISDN2 provolba MSAN 

Provolba 

Černá Hora, Zámecká 1, PSČ 67921 

Další přípojka 

Cvrčovice (Cvrčovice),  131, PSČ 69123 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Cvrčovice (Cvrčovice),  19, PSČ 69123 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Diváky (Diváky),  1, PSČ 69171 

Fixní hlas analog MSAN 

Habrovany (Habrovany),  1, PSČ 68301 

Fixní hlas ISDN2 provolba MSAN 

Hnanice (Hnanice), Znojemská 99, PSČ 66902 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Hodonín (Hodonín),  48, PSČ 67975 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Hodonín (Hodonín), Jarošova 1717, PSČ 69501 

Fixní hlas ISDN2 provolba MSAN 

Hodonín (Hodonín), Legionářů 813, PSČ 69501 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Hodonín (Hodonín), Lipová alej 3207, PSČ 69501 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Hodonín (Hodonín), Lipová alej 3756, PSČ 69501 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Fixní hlas ISDN2 provolba MSAN 

Hodonín (Hodonín), nám. B. Martinů 2951, PSČ 69501 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Hodonín (Hodonín), Národní třída 1472, PSČ 69501 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Hodonín (Hodonín), Národní třída 1959, PSČ 69501 

Fixní hlas analog MSAN 

Hodonín (Hodonín), P. Jilemnického 2854, PSČ 69501 

Fixní hlas ISDN2 provolba MSAN 



 Stránka 7 z 14 

Hodonín (Hodonín), P. Jilemnického 2923, PSČ 69501 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Hodonín (Hodonín), Purkyňova 2731, PSČ 69501 

Fixní hlas ISDN30 provolba MSAN 

Provolba 

Hodonín (Hodonín), Sadová 458, PSČ 69501 

Fixní hlas analog MSAN 

Hodonín (Hodonín), Štefánikova 293, PSČ 69501 

Fixní hlas analog MSAN 

Hodonín (Hodonín), třída Bří Čapků 3233, PSČ 69501 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Hodonín (Hodonín), třída Bří Čapků 3273, PSČ 69501 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Hodonín (Hodonín), Úprkova 601, PSČ 69501 

Fixní hlas analog MSAN 

Hodonín (Hodonín), Velkomoravská 1112, PSČ 69501 

Fixní hlas analog MSAN 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Hodonín (Hodonín), Zámecké nám. 27, PSČ 69501 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Hodonín, Purkyňova 2731/11, PSČ 69526 

Fixní hlas bez přípojného vedení 

Fixní hlas linka 

Hodonín, Zámecké nám. 27/9, PSČ 69501 

Fixní hlas analog MSAN 

Hostim, Hostim 1, PSČ 67154 

Fixní hlas ISDN2 provolba MSAN 

Provolba 

Hustopeče (Hustopeče), Dukelské nám. 31, PSČ 69301 

Fixní hlas ISDN2 provolba MSAN 

Provolba 

Hustopeče (Hustopeče), Masarykovo nám. 136, PSČ 69301 

Fixní hlas ISDN2 provolba MSAN 

Hustopeče, Dukelské nám. 31/7, PSČ 69331 

Další přípojka 

Hustopeče, Masarykovo nám. 136/1, PSČ 69301 

Další přípojka 

Hvězdlice (Nové Hvězdlice),  200, PSČ 68341 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Fixní hlas ISDN2 provolba MSAN 

Provolba 

Ivančice (Ivančice),  č.ev. 1396, PSČ 66491 



 Stránka 8 z 14 

Fixní hlas ISDN30 provolba MSAN 

Provolba 

Ivančice (Ivančice), Lány 859, PSČ 66491 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Ivančice (Ivančice), Palackého náměstí 12, PSČ 66491 

Fixní hlas analog MSAN 

Ivančice (Ivančice), Široká 484, PSČ 66491 

Fixní hlas analog MSAN 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Jedovnice (Jedovnice), Na Větřáku 463, PSČ 67906 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Fixní hlas ISDN2 provolba MSAN 

Jevišovice (Jevišovice),  104, PSČ 67153 

Fixní hlas ISDN2 provolba MSAN 

Provolba 

Klentnice (Klentnice),  81, PSČ 69201 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Klobouky u Brna (Klobouky u Brna), Bří. Mrštíků 79, PSČ 69172 

Fixní hlas analog MSAN 

Krásensko (Krásensko),  76, PSČ 68304 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Křetín (Křetín) č. p. 12, PSČ 679 62 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Křetín (Křetín),  12, PSČ 67962 

Fixní hlas analog MSAN 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Kuřim (Kuřim), Zahradní 1529, PSČ 66434 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Kyjov (Boršov), Ivana Javora 3018, PSČ 69701 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Kyjov (Boršov), Školní 3208, PSČ 69701 

Fixní hlas analog MSAN 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Kyjov (Boršov), Za Humny 3303, PSČ 69701 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Kyjov (Boršov), Za Humny 3304, PSČ 69701 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 



 Stránka 9 z 14 

Kyjov (Kyjov), Havlíčkova 1223, PSČ 69701 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Fixní hlas ISDN2 provolba MSAN 

Kyjov (Kyjov), Husova 574, PSČ 69701 

Fixní hlas analog MSAN 

Kyjov (Kyjov), Nádražní 471, PSČ 69701 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Fixní hlas ISDN2 provolba MSAN 

Provolba 

Kyjov (Kyjov), Strážovská 1095, PSČ 69701 

Fixní hlas ISDN2 provolba MSAN 

Provolba 

Kyjov (Kyjov), Strážovská 1096, PSČ 69701 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Kyjov (Kyjov), Strážovská 1247, PSČ 69701 

Fixní hlas analog MSAN 

Fixní hlas ISDN30 provolba MSAN 

Kyjov (Kyjov), třída Komenského 549, PSČ 69701 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Kyjov (Kyjov), třída Palackého 70, PSČ 69701 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Kyjov, Strážovská 1247/22, PSČ 697 01 

Další přípojka 

Fixní hlas linka 

Kyjov, Strážovská 965/2, PSČ 697 33 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Letovice (Letovice), Pod klášterem 55, PSČ 67961 

Fixní hlas analog MSAN 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Fixní hlas ISDN2 provolba MSAN 

Letovice (Letovice), Tyršova 500, PSČ 67961 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Lomnice (Lomnice), Tišnovská 15, PSČ 67923 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Mikulčice (Mikulčice),  534, PSČ 69619 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Mikulov (Mikulov), Komenského 273, PSČ 69201 

Fixní hlas ISDN2 provolba MSAN 

Provolba 



 Stránka 10 z 14 

Mikulov (Mikulov), Náměstí 23, PSČ 69201 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Mikulov (Mikulov), Školní 184, PSČ 69201 

Fixní hlas analog MSAN 

Mikulov (Mikulov), Valtická 842, PSČ 69201 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Miroslav (Miroslav), Komenského 177, PSČ 67172 

Fixní hlas analog MSAN 

Miroslav (Miroslav), Kostelní 197, PSČ 67172 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 
Moravský Krumlov (Moravský Krumlov), náměstí T. G. Masaryka 35, PSČ 
67201 

Fixní hlas analog MSAN 

Moravský Krumlov (Moravský Krumlov), Školní 139, PSČ 67201 

Fixní hlas analog MSAN 

Ořechov, Komenského 702/4, PSČ 66444 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Ostrov u Macochy (Ostrov u Macochy),  363, PSČ 67914 

Fixní hlas analog MSAN 

Ostrov u Macochy (Ostrov u Macochy),  389, PSČ 67914 

Fixní hlas analog MSAN 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Otnice (Otnice), Boženy Němcové 151, PSČ 68354 

Fixní hlas analog MSAN 

Plaveč (Plaveč), Domov 1, PSČ 67132 

Fixní hlas analog MSAN 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Pohořelice (Pohořelice), Školní 462, PSČ 69123 

Fixní hlas analog MSAN 

Předklášteří (Předklášteří), Šikulova 1438, PSČ 66602 

Fixní hlas ISDN2 provolba MSAN 

Předklášteří, Šikulova 1438, PSČ 66602 

Další přípojka 

Račice-Pístovice (Račice),  1, PSČ 68305 

Fixní hlas analog MSAN 

Rájec-Jestřebí (Karolín),  53, PSČ 67902 

Fixní hlas analog MSAN 

Rajhrad (Rajhrad), Masarykova 198, PSČ 66461 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Fixní hlas ISDN2 provolba MSAN 

Provolba 

Rajhrad, Masarykova 198, PSČ 66461 



 Stránka 11 z 14 

Další přípojka 

Rosice (Rosice), Na Schodech 239, PSČ 66501 

Fixní hlas analog MSAN 

Rousínov, Habrovany 1, PSČ 68301 

Další přípojka 

Šanov (Šanov),  275, PSČ 67167 

Fixní hlas analog MSAN 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Šebetov (Šebetov),  1, PSČ 67935 

Fixní hlas analog MSAN 

Skalice nad Svitavou (Skalice nad Svitavou),  24, PSČ 67901 

Fixní hlas analog MSAN 

Šlapanice (Šlapanice), Riegrova 40, PSČ 66451 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Slavkov u Brna (Slavkov u Brna), Malinovského 551, PSČ 68401 

Fixní hlas analog MSAN 

Slavkov u Brna (Slavkov u Brna), Tyršova 479, PSČ 68401 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Strážnice (Strážnice), J. Skácela 890, PSČ 69662 

Fixní hlas ISDN2 provolba MSAN 

Strážnice (Strážnice), Preláta Horného 509, PSČ 69662 

Fixní hlas ISDN2 provolba MSAN 

Provolba 

Tišnov (Tišnov), Na Hrádku 20, PSČ 66601 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Tišnov (Tišnov), nám. Míru 22, PSČ 66601 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Tišnov (Tišnov), Purkyňova 1685, PSČ 66601 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Tišnov (Tišnov), Purkyňova 279, PSČ 66601 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Fixní hlas ISDN2 provolba MSAN 

Provolba 

Tišnov, Dvořáčkova 316, PSČ 66601 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Tišnov, Purkyňova 279, PSČ 66613 

Další přípojka 

Újezd u Brna (Újezd u Brna), Rybářská 1079, PSČ 66453 

Fixní hlas ISDN2 provolba MSAN 

Provolba 

Valtice (Valtice), K venerii 1032, PSČ 69142 



 Stránka 12 z 14 

Fixní hlas analog MSAN 

Valtice (Valtice), Sobotní 116, PSČ 69142 

Fixní hlas analog MSAN 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Fixní hlas ISDN2 provolba MSAN 

Provolba 

Valtice (Valtice), Střelecká 1138, PSČ 69142 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Velké Opatovice (Velké Opatovice), K Čihadlu 679, PSČ 67963 

Fixní hlas analog MSAN 

Velké Opatovice (Velké Opatovice), Pod Strážnicí 499, PSČ 67963 

Fixní hlas analog MSAN 

Veselí nad Moravou (Veselí nad Moravou), Kollárova 1045, PSČ 69801 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Veselí nad Moravou (Veselí nad Moravou), Kollárova 1229, PSČ 69801 

Fixní hlas analog MSAN 

Veselí nad Moravou (Veselí nad Moravou), Kollárova 1660, PSČ 69801 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Veselí nad Moravou (Veselí nad Moravou), Kollárova 1669, PSČ 69801 

Fixní hlas analog MSAN 

Fixní hlas ISDN2 provolba MSAN 

Provolba 
Veselí nad Moravou (Veselí nad Moravou), nám. Bartolomějské 41, PSČ 
69801 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Veselí nad Moravou (Veselí nad Moravou), náměstí Míru 1676, PSČ 69801 

Fixní hlas ISDN2 provolba MSAN 

Provolba 

Veselí nad Moravou (Veselí nad Moravou), U Polikliniky 1289, PSČ 69801 

Fixní hlas ISDN2 provolba MSAN 

Veselí nad Moravou (Veselí nad Moravou), U Polikliniky 1290, PSČ 69801 

Fixní hlas analog MSAN 

Veverská Bítýška (Veverská Bítýška), 9. května 319, PSČ 66471 

Fixní hlas analog MSAN 

Vranov (Vranov),  160, PSČ 66432 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Vřesovice (Vřesovice),  243, PSČ 69648 

Fixní hlas analog MSAN 

Fixní hlas ISDN2 provolba MSAN 

Provolba 

Vyškov (Brňany), Čtvrtníčkova 114, PSČ 68201 

Fixní hlas analog MSAN 



 Stránka 13 z 14 

Vyškov (Brňany), Polní 252, PSČ 68201 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Fixní hlas ISDN2 provolba MSAN 

Vyškov (Dědice), Revoluční 103, PSČ 68201 

Fixní hlas analog MSAN 

Vyškov (Dědice), Sídliště Osvobození 681, PSČ 68201 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Vyškov (Nosálovice),  , PSČ 68201 

Fixní hlas analog MSAN 

Fixní hlas ISDN2 provolba MSAN 

Vyškov (Nosálovice), Na Sadě 421, PSČ 68201 

Fixní hlas analog MSAN 

Vyškov (Nosálovice), Purkyňova 235, PSČ 68201 

Fixní hlas analog MSAN 

Fixní hlas ISDN30 provolba MSAN 

Vyškov (Vyškov-Město), Brněnská 139, PSČ 68201 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Vyškov (Vyškov-Město), Nádražní 124, PSČ 68201 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Vyškov (Vyškov-Město), náměstí Čsl. armády 1, PSČ 68201 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Vyškov (Vyškov-Předměstí), Jungmannova 76, PSČ 68201 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Vyškov (Vyškov-Předměstí), Komenského 16, PSČ 68201 

Fixní hlas ISDN2 provolba MSAN 

Provolba 

Vyškov, Komenského 16/5, PSČ 68201 

Další přípojka 

Vyškov, Sochorova 552/15, PSČ 68201 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Zastávka (Zastávka), Sportovní 432, PSČ 66484 

Fixní hlas ISDN2 provolba MSAN 

Provolba 

Zastávka (Zastávka), U Školy 39, PSČ 66484 

Fixní hlas analog MSAN 

Zastávka, Sportovní 432, PSČ 664 84 

Další přípojka 

Želešice (Želešice), 24. dubna 338, PSČ 66443 

Fixní hlas analog MSAN 

Židlochovice (Židlochovice), Tyršova 400, PSČ 66701 

Fixní hlas analog MSAN 



 Stránka 14 z 14 

Znojmo (Znojmo), Dyjská 3897, PSČ 66902 

Fixní hlas ISDN2 provolba MSAN 

Znojmo (Znojmo), Hradní 84, PSČ 66902 

Fixní hlas analog MSAN 

Znojmo (Znojmo), Jana Palacha 955, PSČ 66902 

Fixní hlas analog MSAN 

Znojmo (Znojmo), Jana Palacha 956, PSČ 66902 

Fixní hlas ISDN2 provolba MSAN 

Provolba 

Znojmo (Znojmo), Masarykovo náměstí 333, PSČ 66902 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Znojmo (Znojmo), Mládeže 1020, PSČ 66902 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Znojmo (Znojmo), MUDr. Jana Janského 2675, PSČ 66902 

Fixní hlas analog MSAN 

Fixní hlas ISDN30 provolba MSAN 

Znojmo (Znojmo), Pontassievská 350, PSČ 66902 

Fixní hlas ISDN2 provolba MSAN 

Znojmo (Znojmo), Přemyslovců 130, PSČ 66902 

Fixní hlas ISDN2 provolba MSAN 

Provolba 

Znojmo (Znojmo), Rooseveltova 999, PSČ 66902 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Znojmo (Znojmo), Rumunská 1697, PSČ 66902 

Fixní hlas analog MSAN 

Znojmo (Znojmo), Sokolská 1277, PSČ 66902 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Znojmo (Znojmo), Vídeňská třída 684, PSČ 66902 

Fixní hlas ISDN MSAN 

Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN 

Znojmo, MUDr. Jana Janského 2675/11, PSČ 66902 

Další přípojka 

Fixní hlas linka 

Znojmo, Pontassievská 350/3, PSČ 66902 

Další přípojka 

Znojmo, Přemyslovců 129/8, PSČ 66902 

Další přípojka 
 

Pozn.: Centrální zadavatel předpokládá, že k předání služby v jednotlivých lokalitách bude docházet na jednom 

místě v rámci jedné lokality. 

 


